РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
Администрация муниципального

образования «Келермесское сельское

                     поселение»
385632 ст.Келермесская,ул.Советская 87
тел.9-53-68; 9-53-84
E-mail: MOKSP@yandex.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
« Келермесскэ къоджэ псэуlэм»
иадминистрацие
385632 ст.Келермесскэ,ул.Советскэ,ур 87
тел.9-53-68; 9-53-84
E-mail: MOKSP@yandex.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  02 сентября  2021  года  №  46

ст.Келермесская

Об отмене  постановления   от 17 .11 2014г. №115
«Об утверждении административного регламента исполнение муниципальной функции «Осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в сфере энергосбережения и энергоэффективность  на территории муниципального образования «Келермесское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020года №248 — ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Уставом  муниципального образования «Келермесское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 17. 11. 2014г.. №115«Об утверждении административного регламента исполнение муниципальной функции «Осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в сфере энергосбережения и энергоэффективности   на территории муниципального образования «Келермесское сельское поселение».  - считать утратившим  силу.
2. Постановления от 20.04.2018г. №38, от 20.11.2018г. №112, от 13.05.2019г. №28, от 08.11.2019г. №74, «О внесении изменении и дополнений в постановление от 17.11. 2014г. №115 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги  «Осуществление муниципального контроля за соблюдением  законодательства в сфере энергосбережения энергоэффективности   на территории муниципального образования «Келермесское сельское поселение». - считать утратившими  силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации по адресу: ст. Келермесская, ул. Советская, 87 и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернета».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
 Глава МО «Келермесское сельское поселение»                          С.А. Фатеев.
_2147483647.doc
[image: image1.png]